
 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

Reg. UFW n. 082/2024 del 18/03/2024 

 

 

Oggetto: Circolare CNR n. 15/2023 (Prot 174465/2023 del 08/06/2023) – Elenco Sussidi 

Speciali erogati in favore del personale - Anno 2021 

 

 

IL RESPONSABILE 
 

VISTA la Circolare CNR n. 15/2023 dall’oggetto “Trasmissione Direttiva in materia di benefici di 

natura assistenziale e sociale: Sussidi Anno 2021- (Prot 174465 del 08/06/2023) 

VISTA la Direttiva allegata alla citata Circolare dall’oggetto “Sussidi in favore del personale Anno 

2021” (Reg. UFW n. 281/2023), con particolare riguardo al paragrafo 4 “Determinazione 

dell’importo del Beneficio da erogare per sussidi ordinari e speciali”; 

EFFETTUATA la valutazione delle n. 65 domande pervenute nei termini previsti dalla Circolare n. 

15/2023; 

 

DISPONE 

 

1. L’approvazione del seguente elenco, prodotta dal sistema informatico del personale e redatta 

secondo i criteri stabiliti dalla Direttiva allegata alla citata Circolare dall’oggetto Sussidi in 

favore del personale Anno 2021 (Reg. UFW n. 281/2023): 

 
Progr. Domanda Importo Contributo 

45102 2.654,00 

44114 576,00 

44899 1.748,00 

44240 5.000,00 

44275 2.746,00 

43998 5.000,00 

44250 1.472,00 

45403 1.165,00 

45025 4.804,00 

44322 261,00 

44002 2.980,00 

45045 711,00 

45675 2.776,00 

45619 4.945,00 

44471 333,00 

45674 975,00 

44468 3.160,00 

45679 3.000,00 

44995 5.000,00 

45681 1.291,00 

45464 409,00 

44435 991,00 

44065 220,00 

45431 665,00 

44754 1.840,00 

44973 768,00 

45587 882,00 

44989 2.316,00 

44097 3.895,00 

45677 623,00 

44875 1.330,00 

45676 1.208,00 

https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf
https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf


 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

44547 952,00 

43975 180,00 

44572 290,00 

45066 2.878,00 

44739 5.000,00 

45669 2.992,00 

45671 491,00 

44237 436,00 

45678 4.278,00 

45680 3.268,00 

44344 1.250,00 

44863 1.554,00 

44410 3.766,00 

45401 1.149,00 

44193 3.000,00 

44518 2.695,00 

45362 2.164,00 

44972 5.000,00 

44216 577,00 

44146 3.240,00 

45144 2.046,00 

44857 477,00 

44513 596,00 

45596 1.320,00 

44359 422,00 

44738 4.156,00 

44820 1.173,00 

45673 3.405,00 

43976 201,00 

45018 900,00 

45119 5.000,00 

45062 316,00 

44047 839,00 

 

 

2. I pagamenti ai beneficiari verranno effettuati con la retribuzione del mese di Marzo 2024. 

 

 
 
AM 

    Unità Formazione e Welfare 

   Il Responsabile 

 

 


		2024-03-20T11:54:23+0100
	Stanislao Fusco




